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Wykonawcy w postępowaniu



Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamówienie sektorowe, do którego przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych nie stosuje się ze względu na wartość przedmiotu zamówienia, którego przedmiotem jest: dostawa energii elektrycznej dla MZK Sp. z o. o. w Opolu.



Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji formularza ofertowego


Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?”

Odpowiedź:
a) Nie.
b) Nie.

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)”.

Odpowiedź:
Nie.


Pytanie nr 3:
„Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia? Zwracamy się z prośba o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce”.

Odpowiedź:
Cenę brutto należy skalkulować według aktualnej stawki 5 %.

UWAGA!

Zamawiający informuje o modyfikacji formularza ofertowego, stanowiącego załącznik do Oferty w taki sposób, że:
1) wpisuje się wartość „5 %” przy stawce podatku od towarów i usług;
2) w tabeli w formularzu ofertowym, w zakresie obejmującym punkt poboru energii elektrycznej: stacje ładowania autobusów elektrycznych MZK (Taryfa B22), w kolumnie 2 (tj. szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy (12 m-cy) [kWh]) słowa: „Razem: 600 000” zastępuje się słowami: „Razem: 350 000”.

Zamawiający w załączeniu przekazuje ujednolicony załącznik nr 1 do SWZ (Oferta z załącznikami) z formularzem ofertowym po ww. zmianach.











Załączniki:
· Ujednolicony załącznik nr 1 do SWZ – Oferta z załącznikami – po zmianach 19.07.2022
